ביום 24.2.11 בכביש 57 למזרח, כשהוא שיכור נהג (להלן:"האישום הראשון") הנאשם תת"ע 4600-01-13 .1
כאשר בבדיקת נשיפה נמצא ריכוז אלכוהול של 650 מק"ג בליטר אוויר שנשף. הנאשם לא שמר מרחק, נהג בקלות

ראש ופגע ברכב אחר שנסע לפניו. כתוצאה מהתאונה נחבלו נהגת הרכב האחר ונוסעת שהיתה עימה.

הנאשם הורשע בעבירות של:

תקנה עם בקשר התשכ"א-1961 חדש] [נוסח התעבורה לפקודת ו-39א ,(3)62 לסעיפים בניגוד בשכרות- נהיגה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

.1961 תשכ"א- התעבורה, לתקנות (2)26

נהיגה בקלות ראש- בניגוד לסעיפים 62(2) ו- 38(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961.

אי שמירת מרחק- בניגוד לתקנה 49(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

גרימת נזק- בניגוד לתקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה, השתכ"א- 1961.

2. תת"ע 1669-09-13- (להלן:"האישום השני") הנאשם נהג ביום 13.9.13 כשהוא שיכור כאשר בבדיקת נשיפה
נמצא ריכוז אלכוהול של 455 מק"ג בליטר אוויר שנשף.

הנאשם הורשע בעבירה של:

לתקנות 169ב' ותקנה התשכ"א-1961 חדש] [נוסח התעבורה לפקודת (3)62 לסעיפים בניגוד בשכרות- נהיגה
.1961 תשכ"א- התעבורה,

הנאשם מחזיק ברישיון נהיגה משנת 1993 ולחובתו 28 הרשעות. ביום 14.2.13 הורשע הנאשם בהתאם להודאתו בתיק
תת"ע 4460-0-11 בבית משפט השלום לתעבורה בתל אביב, בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ונדון,
בין היתר, לעונש מאסר מותנה לתקופה של 6 חודשים, שהינו בר הפעלה בגין האישום השני, ולפסילה לתקופה של 11

הרשעות ארבע כעת ולחובתו בשכרות נהג הוא אלכוהוליים, משקאות שתיית בעיית ולנאשם אף על זו, אף זו לא
זו. חמורה בעבירה

לשיקול נתונה הנאשם של שיקומו בשיקולי כי התחשבות במפורש העונשין, קבע המחוקק לחוק 113 בתיקון מספר
דעתו של בית המשפט והיא איננה בגדר חובה.

חוק העונשין (תיקון מס' 113), התשע"ב-2012

(א) קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי הנאשם השתקם או
כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי

שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן לפי סעיפים 82
או 86 או לפי פקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969.

עמדת הביע המשפחה, כנציג הנאשם, של ואחיו להשתקם הנאשם של רצונו את המשפט בית בפני הציגה ההגנה
גם להשתקם באפשרותו ויהא שכזה. שיקום בהליך החל טרם הנאשם ואולם, לנאשם. ועזרתם בתמכתם המשפחה

במסגרת עונש המאסר.

על כן, ראוי שיינתן לנאשם עונש אשר יהא בו כדי לבטא את מעשיו החמורים ולהרתיע אחרים כמותו לבל יבצעו עבירות
דומות.

בתיק ת"א תעבורה משפט בית תנאי על שפסק כפי חודשים 6 למשך המותנה הפסילה עונש הפעלת על מורה .5
4460-09-11 לריצוי באופן חופף.

6. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ד, 23/01/2014 במעמד הנוכחים.

באחריות הנאשם לעתור לביטול צו זה עם סיום ריצוי העונש.

5. מובהר לנאשם כי עד ליום 30.1.14 עליו לשהות באותם תנאים בהם שהה עד היום (מעצר בית מלא).

כלא בבית עונשו ריצוי לתחילת להתייצב הנאשם ועל המאסר עונש רכיב יעוכב הבאים, התנאים בהתקיים
הדרים כשברשותו ת.ז. או דרכון.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ד, 23/01/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]